
Campionato Italiano Assoluto
 

Genova dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.

ELENCO ISCRITTI

04/07/2018 - 1° parte - mattina
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE

 
10000 metri - Assoluti  Femminile 

 1) FRANCO Alice 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 2) SPOLDI Andrea Cristina 2001 SPORTING LODI SSD   s.t.
 3) AMATI Anna 1998 VIS SAURO NUOTO TEAM   s.t.
 4) BRIDI Arianna 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 5) ANNESI Asia 1994 OLGIATA 20.12 SSD   s.t.
 6) PONSELE' Aurora 1992 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 7) POZZOBON Barbara 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 8) DE MATTIA Carlotta 1999 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 9) COLASANTI Elena 2002 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.

 10) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 11) SAVOIA Federica 2002 SWIM PRO SS9 ASD   s.t.
 12) TADDEUCCI Ginevra 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO  s.t.
 13) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 14) CASCIARO Giulia 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM   s.t.
 15) GAVAZZONI Greta 1997 NUOTATORI MILANESI   s.t.
 16) RAIMONDI Ilaria 1994 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 17) CELESCHI Kartika 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM   s.t.
 18) GHERARDINI Lara 2000 ARONA ACTIVE ASD   s.t.
 19) SOSSAI Laura 1997 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 20) BENINI Lucia 2002 NUOTO CLUB FERRARA ASD   s.t.
 21) SILVESTRI Maira 2001 EMPOLUM 1983 SSD   s.t.
 22) GRIMALDI Martina 1988 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 23) DE MEMME Martina 1991 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 24) CASSINIS Matilde 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 25) BORDUGO Maya 2001 SWIM PRO SS9 ASD   s.t.
 26) BRUNI Rachele 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 27) TALANTI Rebecca 1998 NUOTO LIVORNO   s.t.
 28) CICCARELLA Silvia 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 29) CALLO Sofie 2001 RARI NANTES SPEZIA   s.t.
 30) SANTONI Veronica 1998 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
.

10000 metri - Assoluti  Maschile 

 1) OCCHIPINTI Alessio 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 2) MANZI Andrea 1997 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 3) SALIS Andrea 2001 ROMA NUOTO MASTER ASD   s.t.
 4) BIANCHI Andrea 1994 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 5) MARCHELLO Davide 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 6) STOCHINO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 7) DALU Fabio 2000 ESPERIA ASD - CAGLIARI   s.t.
 8) MONTI Fabrizio 1994 TIRRENICA NUOTO   s.t.
 9) GHETTINI Francesco 1996 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.

 10) DIANA Giuseppe Junior 2000 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD   s.t.
 11) ZANASI Guglielmo 1996 SEA SUB MODENA ASD   s.t.
 12) MAGLIOCCA Marco 1998 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO   s.t.
 13) INGLIMA Marco 1998 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 14) SANZULLO Mario 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 15) SINGUAROLI Martino 1999 SESTO SPORT APD   s.t.
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Campionato Italiano Assoluto
Genova,  dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.
segue  10000 metri M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE
  16) MARCAT Matteo 1999 HYDROS USD - ODERZO   s.t.

 17) FURLAN Matteo 1989 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 18) TEMPESTA Nicola 1998 RARI NANTES SPEZIA   s.t.
 19) SANZULLO Pasquale 1998 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 20) TITTA Pierandrea 1998 PIETRO RADICI NUOTO   s.t.
 21) RUFFINI Simone 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 22) TITTA Stefano 2001 PIETRO RADICI NUOTO   s.t.
 23) DONATO Vincenzo 2000 H. SPORT SSD - FIRENZE   s.t.
.
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Campionato Italiano Assoluto
Genova,  dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.
segue   

06/07/2018 - 2° parte - mattina
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE

 
5000 metri - Assoluti  Femminile 

 1) ROSA Ada 2002 ASD VANESSA NUOTO SMILE   s.t.
 2) TAMMARO Alessandra 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 3) DE ANGELIS Alessia 2003 DIMENSIONE N VITORCHIANO   s.t.
 4) OSSOLI Alessia 2004 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   s.t.
 5) TETTAMANZI Alisia 1997 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 6) CHIERICI Anna 2002 CSR GRANDA SSD   s.t.
 7) DE FEO Anna 2003 PIAVE NUOTO - SAN DONA'   s.t.
 8) SBOZZA Anna Luisa 2003 CUS SALERNO ASD   s.t.
 9) BRIDI Arianna 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.

 10) ANNESI Asia 1994 OLGIATA 20.12 SSD   s.t.
 11) PONSELE' Aurora 1992 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 12) POZZOBON Barbara 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 13) FIORINI Carola 2002 TIRO A VOLO NUOTO SSD   s.t.
 14) BELLATRECCIA Chiara 2004 DIMENSIONE N VITORCHIANO   s.t.
 15) COLASANTI Elena 2002 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 16) BROTTO Eleonora 1999 TEAM VENETO ASD   s.t.
 17) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 18) SENATORE Federica 2005 CUS SALERNO ASD   s.t.
 19) SAVOIA Federica 2002 SWIM PRO SS9 ASD   s.t.
 20) TADDEUCCI Ginevra 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO  s.t.
 21) TUCCI Giorgia 2001 ASD VANESSA NUOTO SMILE   s.t.
 22) FRACCARO Giulia 2001 TEAM VENETO ASD   s.t.
 23) STUPAZZONI Giulia 2003 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO   s.t.
 24) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 25) GAVAZZONI Greta 1997 NUOTATORI MILANESI   s.t.
 26) RAIMONDI Ilaria 1994 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 27) SOSSAI Laura 1997 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 28) BALDESSARI Letizia 2003 RARI NANTES TRENTO   s.t.
 29) GRANATO Ludovica 2004 CUS SALERNO ASD   s.t.
 30) BAFFO Maria Rachele 2004 DIMENSIONE N VITORCHIANO   s.t.
 31) DE MEMME Martina 1991 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 32) GRIMALDI Martina 1988 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 33) CASSINIS Matilde 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 34) BORDUGO Maya 2001 SWIM PRO SS9 ASD   s.t.
 35) PECHINI Monica 2003 DIMENSIONE N VITORCHIANO   s.t.
 36) BRUNI Rachele 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.
 37) CICCARELLA Silvia 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 38) OLIVERI Sofia 2000 NUOTATORI GENOVESI SSD   s.t.
 39) PERSIANO Teresa 2002 CUS SALERNO ASD   s.t.
 40) MAGGIO Valentina 2004 PADOVANUOTO   s.t.
 41) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC   s.t.
 42) BUFFA Valerie 2002 BUONCONSIGLIO NUOTO   s.t.
 43) ALTAMURA Veneranda 1995 NUOTATORI MILANESI   s.t.
 44) SANTONI Veronica 1998 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
.

5000 metri - Assoluti  Maschile 

 1) OCCHIPINTI Alessio 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 2) MATARAZZO Alessio 1991 THE HURRICANE SSD   s.t.
 3) FIORANI Alessio 2001 TEAM OSIMO NUOTO ASD   s.t.
 4) BIANCHI Andrea 1994 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 5) LORO Andrea 2003 PADOVANUOTO   s.t.
 6) MANZI Andrea 1997 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
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Campionato Italiano Assoluto
Genova,  dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.
segue  5000 metri M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE
  7) PEDICINI Antonio Pio Maria 2003 ASD VANESSA NUOTO SMILE   s.t.

 8) TITTA Daniele 2004 PIETRO RADICI NUOTO   s.t.
 9) VERANI Dario 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCIT   s.t.

 10) ROSA Domenico 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE   s.t.
 11) STOCHINO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 12) DALU Fabio 2000 ESPERIA ASD - CAGLIARI   s.t.
 13) MONTI Fabrizio 1994 TIRRENICA NUOTO   s.t.
 14) VANELLI Federico 1991 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 15) RIZZARDI Federico 2004 PIAVE NUOTO - SAN DONA'   s.t.
 16) GHETTINI Francesco 1996 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 17) BIANCHI Francesco 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 18) DIANA Giuseppe Junior 2000 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD   s.t.
 19) ZANASI Guglielmo 1996 SEA SUB MODENA ASD   s.t.
 20) ALESSANDRI Iacopo 2002 DIMENSIONE N VITORCHIANO   s.t.
 21) GERARDI Lorenzo 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 22) CASAGRANDA Luca 2000 BUONCONSIGLIO NUOTO   s.t.
 23) PAULON Manuel 2002 PIAVE NUOTO - SAN DONA'   s.t.
 24) TAIANI Manuel 2000 CUS SALERNO ASD   s.t.
 25) GUIDI Marcello 1997 RARI NANTES CAGLIARI ASD   s.t.
 26) INGLIMA Marco 1998 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 27) SANZULLO Mario 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 28) SINGUAROLI Martino 1999 SESTO SPORT APD   s.t.
 29) DIODATO Matteo 2003 ASD VANESSA NUOTO SMILE   s.t.
 30) FURLAN Matteo 1989 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 31) TEMPESTA Nicola 1998 RARI NANTES SPEZIA   s.t.
 32) SANZULLO Pasquale 1998 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 33) DI DONATO Riccardo 2002 CUS SALERNO ASD   s.t.
 34) RUFFINI Simone 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 35) ERCOLI Simone 1979 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 36) ZAPPELLA Simone 1996 GESTISPORT COOP SSD - CAR  s.t.
 37) AVINO Stefano 2002 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD   s.t.
 38) AGGIO Valentino 2002 PADOVANUOTO   s.t.
.
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Campionato Italiano Assoluto
Genova,  dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.
segue   

08/07/2018 - 4° parte - pomeriggio
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE

 
2500 metri - Assoluti  Femminile 

 1) CAMPOLMI Annalisa 2004 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 2) PONSELE' Aurora 1992 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 3) POZZOBON Barbara 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 4) MORELLINI Cecilia 2005 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 5) DE CANDIA Elena 2001 RARI NANTES CAGLIARI ASD   s.t.
 6) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 7) TADDEUCCI Ginevra 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO  s.t.
 8) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 9) RAIMONDI Ilaria 1994 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.

 10) CASTAGNA Livia 2003 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 11) DELL'UOMO Ludovica 2005 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 12) AMATUCCI Margherita 2001 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
.

2500 metri - Assoluti  Maschile 

 1) RIGHINI Alessandro 2002 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 2) FIORANI Alessio 2001 TEAM OSIMO NUOTO ASD   s.t.
 3) BIANCHI Andrea 1994 MARINA MILITARE CS NUOTO   s.t.
 4) MANZI Andrea 1997 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 5) TRICOLI Andrea 2002 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 6) STOCHINO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 7) DALU Fabio 2000 ESPERIA ASD - CAGLIARI   s.t.
 8) GHETTINI Francesco 1996 RARI NANTES SPEZIA   s.t.
 9) DIANA Giuseppe Junior 2000 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD   s.t.

 10) GUIDI Marcello 1997 RARI NANTES CAGLIARI ASD   s.t.
 11) SANZULLO Mario 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 12) BATTISTINI Matteo 2003 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 13) TEMPESTA Nicola 1998 RARI NANTES SPEZIA   s.t.
 14) SILEO Riccardo 2003 UNICUSANO AURELIA NUOTO   s.t.
 15) RUFFINI Simone 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 16) ZAPPELLA Simone 1996 GESTISPORT COOP SSD - CAR  s.t.
 17) ERCOLI Simone 1979 GS FIAMME ORO NAPOLI   s.t.
 18) AVINO Stefano 2002 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD   s.t.
.
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Campionato Italiano Assoluto
 

Genova dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) ABR-23708   The Hurricane ssd                              1    1    0    1    0    

2) CAL-3052    Asd Pianeta Sport - RC                              1    0    1    1    0    

3) CAM-35      Olimpic Nuoto Napoli ssd                              2    2    0    5    0    

4) CAM-79      Circolo Nautico Posillipo                              1    1    0    1    0    

5) CAM-97      CUS Salerno asd                              6    2    4    6    0    

6) CAM-855     GS Fiamme Oro Napoli                              12   6    6    32   0    

7) CAM-17122   Asd Vanessa Nuoto Smile                              5    3    2    5    0    

8) EMI-1480    Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO                              1    0    1    1    0    

9) EMI-25587   Sea Sub Modena asd                              1    1    0    2    0    

10) EMI-29697   Swim Pro SS9 asd                              2    0    2    4    0    

11) EMI-32535   Nuoto Club Ferrara asd                              1    0    1    1    0    

12) LAZ-819     Unicusano Aurelia Nuoto                              17   7    10   21   0    

13) LAZ-821     Circolo Canottieri Aniene                              5    3    2    9    0    

14) LAZ-870     Marina Militare CS Nuoto                              4    3    1    8    0    

15) LAZ-14781   Centro Sportivo Esercito                              5    1    4    8    0    

16) LAZ-27260   Dimensione N Vitorchiano                              5    1    4    5    0    

17) LAZ-55908   Tiro a Volo Nuoto ssd                              1    0    1    1    0    

18) LAZ-78002   Olgiata 20.12 ssd                              1    0    1    2    0    

19) LAZ-86420   Roma Nuoto Master asd                              1    1    0    1    0    

20) LAZ-117586  Empolum 1983 ssd                              1    0    1    1    0    

21) LIG-176     Rari Nantes Spezia                              3    2    1    5    0    

22) LIG-14863   Nuotatori Genovesi ssd                              1    0    1    1    0    

23) LOM-9324    Pietro Radici Nuoto                              3    3    0    3    0    

24) LOM-9365    G.A.M. Team ssd - Brescia                              1    0    1    1    0    

25) LOM-9400    Nuotatori Milanesi                              2    0    2    3    0    

26) LOM-9465    Gestisport Coop ssd - Car                              1    1    0    2    0    

27) LOM-160020  Sporting Lodi ssd                              1    0    1    1    0    

28) MAR-503     Vis Sauro Nuoto Team                              3    0    3    3    0    

29) MAR-14535   Team Osimo Nuoto asd                              1    1    0    2    0    

30) PIE-25319   CSR Granda ssd                              1    0    1    1    0    

31) PIE-27555   Arona Active asd                              1    0    1    1    0    

32) SAR-1       Rari Nantes Cagliari asd                              2    1    1    3    0    

33) SAR-2       Esperia asd - Cagliari                              1    1    0    3    0    

34) TOS-3548    Tirrenica Nuoto                              1    1    0    2    0    

35) TOS-30471   Nuoto Livorno                              1    0    1    1    0    

36) TOS-36608   Team Nuoto Toscana Empoli                              1    0    1    3    0    

37) TOS-46783   H. Sport ssd - Firenze                              1    1    0    1    0    

38) TOS-50914   Sesto Sport apd                              1    1    0    2    0    

39) TRE-1       Rari Nantes Trento                              1    0    1    1    0    

40) TRE-3       Buonconsiglio Nuoto                              2    1    1    2    0    

41) VEN-2139    PadovaNuoto                              3    2    1    3    0    

42) VEN-2169    Team Veneto asd                              2    0    2    2    0    

43) VEN-2887    Piave Nuoto - San Dona'                              3    2    1    3    0    

44) VEN-12897   Hydros usd - Oderzo                              1    1    0    1    0    
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Campionato Italiano Assoluto dal 04/07/2018 al 08/07/2018

.

segue  

ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

Totali : 44 111 50 61 165 0
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